
R~EPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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I.L.D.K.P. 9 D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zqrtarit cle mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emi,je\c onedhore. n& baz& te Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasuri\e. te det>rirnrve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, datij 07.04 7005 "PET parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike". tne ndryshi~net e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529. 
date 1 l .Oj.2006. 

MARCELA 

' -&nksioni 
GJYQTARE 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze ti2 pikes 5 tC nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Fir parandalimin e 
konfliktit tP: interesave n l  ushtrimin e funksioneve publike", 

- 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti5 Deklarimit dhe Kontrollit ti Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sE, qe t l  verifikojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q l  ekzistoine nB em& dhe per lloearine time, t6 bashkiishortit les dhe ti! - 
~ m i j e v e  madhore. 
Deklaroj se t t  (lltenut c pcrsclyrurrr(i prej meje n# ketr dokument 
jane f t  virtefi~ rlltc rtuk kom cleklr~ruar asgjd qP' nuk esht'shtii e viirrfe. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTOKATI I LARTE I DEKLARIMT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DWE TE LUAJTSHME 



REPUBLIKA E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDWRAT DHE ANGAZHIMET 
& VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PlUVATE 1 
TE ARDHIIKA VJliTORENGA PAGA IME S1 GJYQTARE PRANE 
GJYKATES SE R K E I H I I ~  GJYQESOR KURBIN 

NDERSA NET0 722.546 
LEKE ( SHTATEQIND E 

E RRETHIT Ci . l~Qi iS0R KURBIN 

I . .  . . . .- 

Nese ky format &shte i patnjaftueshem. vazhdoni tE plotes 



REPUBLIKA E SHQIPEFUSE 
LNSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZ& 

Detyrimet linanciare nda,j personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qti 
ekzistqjn? brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p b  periudhen nga deklarimi i 
meparshem dcri ne 3 1 Dhjetor ti! vitit te deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjat& vitit te 
deklari~ni~. 
Te dhenat per emrta personash ndaj ti3 cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te rua,itl~r konfidencialitetin e tyre. 

. . . . - . . 
Persbkreani hollLisht qgllimin r shumna x$m&$ga : 

shumen totale ni! letis apo nB valu mit BeWarin~i i meparshem. ' .  
dhe te mbarimit t? detyrimit (mu 'deri nQ 31 dhjetor t t  v 
kontratk dhe interesir-bazP. -::. ti! dcklnrimit 
Per krediO bankare sb :Y {me shifra dhe me fjal 
kteres), kohi'zgjatjen ( 
I" 

. - -. . . . . 



Deklaroj se kam njoftuur bashkt?shortitden dhe 
fPmijLit ne moslt2 mudhure, me pasuri ti; regiistruar 
veqmas, te cilZt: 
e kane plotesuar formularin e deklarimit 
nuk e kaneplotesuar formularin e deklarimit 




